[bookmark: _GoBack]様式第4号(第6条関係)
年　　　月　　　日

北杜市長　　　　様

住民組織名(行政区・班・自治会名)
代表者名　　　　　　　　　　　　　印
(電話番号　　　　　　　　　　　　)

北杜市自主防災組織変更届

　自主防災組織を変更したので、次のとおり届け出ます。
	1　名称
	(防災会)(会長名　　　　　　　　　　　)

	2　自主防災組織加入世帯数
	世帯

	3　変更年月日
	年　　　　月　　　　日

	4　添付書類
	(1)　役員名簿
(2)　組織図
(3)　その他変更内容の分かるもの

	受付
	意見　(市記入欄)

備考　太線内は記載しないでください。